
※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

ZD8/BRZに適合、ZN8/GR86・VN型レヴォーグは⾞両未確認のため適合不明です。
NPA014 \16,000-スバル製助⼿席乗員検知機能付きシート専⽤アダプター

    お得意様各位 2022年3⽉吉⽇   
  新製品のご案内

製品名 品番 税別定価

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では新商品として「スバル製助⼿席乗員検知機能付きシート専⽤アダプター」を発売させ

ていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

2020年発売のVN型レヴォーグより、新たに導⼊された助⼿席乗員検知機能付きシートは、乗員の体重に応じ

てエアバック開度を調整するセンサーが装備されており、エラーを発⽣させずにシート交換を⾏うには対策が必

要です。弊社では純正スライドレールごとセンサーを流⽤することで「ボルトオン」での対策を可能にしました。

純正シートからセンサーが組み込まれたスライドレールを取り外すだけで、特殊な⼯具や専⾨知識は必要あり

ません。また、純正スライドレールを流⽤するため、スライド性能も「純正クオリティ」のまま、社外品のシー

トをご使⽤いただけます。

何卒ご拡販にご協⼒いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具



　
SUBARU
BRZ
ZD8

※シートレールの画像はイメージです。

製品名 ダウン量 税別定価
SSD-V -30㎜ \28,000-

※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

サイドエアバッグキャンセラーはNPC002が付属します。

右座席品番
DSU1011SSDVR

左座席品番
-

    お得意様各位 2022年3⽉吉⽇   
  新製品のご案内

備考

メーカー
⾞名
型式
備考 縦置きスライドレールでのダブルロックを実現

し、スライドレールの間にシートを落とし込む
タイプのローポジションシートレール。アイボ
ルトは付属しません。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では以下⾞種⽤シートレールを発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご拡販にご協⼒いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具



　
SUBARU
BRZ
ZD8

※シートレールの画像はイメージです。

製品名 ダウン量 税別定価
B6 ±0㎜ \21,000-
S6 ±0㎜ \25,000-

※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

サイドエアバッグキャンセラーはNPC002が付属します。

右座席品番
DSU1011B06R
DSU1011S06R

左座席品番
-
-

    お得意様各位 2022年3⽉吉⽇   
  新製品のご案内

スタンダードモデル

備考
スタンダードモデル

メーカー
⾞名
型式
備考 左座席はウエイトセンサーで乗員感知を制御し

ており、シートレールの交換により、⾞両から
センサーが無くなるとエラーが⽣じます。
対策品のNPA014をご使⽤下さい。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では以下⾞種⽤シートレールを発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご拡販にご協⼒いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具


	新製品案内NPA014.pdf
	スバル BRZ ZD8-SSDV(運転席側).pdf
	スバル BRZ ZD8-06(運転席側)スタンダード.pdf



